
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

17.10.2022  г.                                                                                             № 332 

  

О внесении изменений в календарный учебный график  

    

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в связи с продлением на 

территории Белгородской области высокого уровня террористической 

опасности, в целях обеспечения безопасности обучающихся и сохранения их 

жизни и здоровья, по согласованию с управляющим советом школы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МОУ 

«Разуменская СОШ № 3» на 2022-2023 учебный год в части изменения 

сроков каникул  и начала учебных занятий для 1-11 классов , а именно: 

1.1. считать датой начала осенних каникул 17.10.2022 года; 

1.2. считать датой окончания осенних каникул 23.10.2022 года; 

1.3. считать датой начала 2 четверти 24.10.2022 года; 

2. Заместителю директора Лавриненко М.В. разместить   настоящий 

приказ на официальном сайте МОУ «Разуменская СОШ № 3». 

3. Классным руководителям 1-11 классов довести настоящий приказ 

до сведения родителей (законных представителей) в день его издания. 

4. Заместителю директора Литовецкой В.А. проинформировать 

педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, и внести изменения в организационный раздел основных 

образовательных программ НОО, ООО, СОО. 

5. Учителям-предметникам в связи с изменением 

продолжительности учебной четверти и сокращением числа учебных часов 

внести изменения в рабочие программы и календарно-тематическое 

планирование по преподаваемым предметам. 

6. Руководителям методических объединений рассмотреть 

изменения в календарно-тематическом планировании. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
  


